АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПЛЛЬНОГО ОБРАЗОВЛIIИЯ
ГОРОД АРМЛВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от Lе.оц. ю2-ц Ns ll1

г Армавир

О назначении rrублпчных qпушаЕпй

по проекту решения Армавирской городской.Щумы <о вн9сlнии изменений в

решепие Армавирской .орол"*оЙ ,Щ/мы от 22 пюля 2015 года Ne 780

uОЁ утверlмЙии Правил блЪгоустройства муниципаJIьного образования
город Армавир>

В соответствии со статьей 18 Устава муниципiшьIrого образования город

армавир и решеЕием Армавирской городской,Щ5rr"ы от 24 февршrя 2011 года

lrls t SS
-
<Об утверждении положеIIиJI о порядке организации и проведеЕиll

rryблищых сJryшаний в }IуЕицlIпЕlльном образоваIrии город Армавир>, в цеJIл(

npou"oa* ,ryбrr"*r"о сrryшаний по проекгу. решения Армавирской городской

Щры <О внесениИ измевений в решение Армавирской городской ,Щуt"ш от ,

22 июля 2015 года },,lb 780 обО у верждеЕии Правил благоустройсгва

IчIуншIипального образования город Армавир> п о с т а н о в л я ю:
' 1. Назцачить тryбrмчrтые слуш lиJI по проекry решения Армавирской

горолской Щуt"ш

.Щуr,ш от 22 июля
муншlипальЕого о

IvflrrryT.

2.ОпреДе.пrтьместомпровеДеЕиЯrryб.rпrчньтхсrryшанийакговыйзал,
расположенпыЙ на первом этаже здаЕшI

_
админисц)ациИ IчfУНИЦИПаЛЬНОГО

Ьбр*очч*" город Армавир по улице Карла Либкнехт4 52,

3. Утвердrгь состав организаIцоЕIlого комитgта rryбличrътх сrrуlпанлй по

проекту решения ,щутlы В

р"lп"rЙ" Агмави от 22 80

i Об уr""р*д"""" i''уIrици од

Армавир> (прилагаегся).
4. Возложить по,щотовку и проведение rryбличньгх по проеIсry решения

Армавирской городской ,Щумы <О внесеЕии изменений в решение Армавирской

.ород"*Ъt ýMir от 22 пюля 2015 года ]Ф 780 <Об угвержлепии Правил

блЪгоустройства Iчfуниt:ипального образования город Армавир> сrгупаний на'

ООО <Машлринтll

2

прtвовое уtrравJIеIrие аддff*rgIраJщIм)щЕпаJьЕого образова.шя город,
Армавир (Ьlэшl А.В.).

5. Огдеrry по связям со средствЕlми массовой шIформачшл и
обществеrтностью ад\{инистраIцд,I м)дIшдrпального обрщоваrп,rя город А}мавир
(Емеrь.шшпtов В.А.) обеспеwrть оrryбrшпсоваrпrе в гдtете <<Iчlуrппщtальшй
вестЕик Армавиро> извещеЕия о проведеЕии пфличlъгх сrryшшrий и текст
проекта решеЕшI Армавирской городской ,Щуr,ш, 5жазаттного в гтуrлое 1

Еастощего постЕlЕовJIеЕпя
6. Секrору шrформациовшпr теlоrологшi ад/шцистрлдш мJщ.чБЕого

образовашля город Армавир (Степовой К.А.) разместить lшформаrцпо о дат€, ,

времеЕЕ и месте прведенця пубrмшш< сlтушаний не позlщее, чем за 15 шей до
дFя юс цроведеIrЕя в сети <Иптернет> на офиIцлаrrьном сайте адlшIистращп{
муЕ![цIшаJIьного образоваттия горол Армавцр (www.aпnawiT.ru).

7. Жеlrшоще )ластвовать в пубrшшл< сJryшаЕия( вправе представить в
письмеЕIIой форме свои рекомеЕдаIцIи и цредIожеЕв,я в оргаЕизяцтrошшй
комитет гryблишъп< сrryшаrппl (кабrлrет Ns З5 здarЕия адмшйстратпти
}ryпшщпаJIьЕого обр.rзоваЕия город Армавир, тел. 3-70-1 7).

8. Контроль за выпоJIЕеЕием настояцIего постIцIовJIеIIшI возJIохйть Еа
заместитеJIя глrlвы IчrуIшIшIIIJьного образовашя горол Армавир Петренко А.А.

9. Постановлешrе вйупает в сиJIу со дЕя его по,щI}Iс!лния.

Глава IчrFппцлпаJьного образования
город Армавир

(
А.Ю. Харчеrпсо